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Tegevusaruanne

Ruum1teist OÜ (edaspidi ettevõte), mille tegevusvaldkonnaks on erinevate sisustuslahenduste pakkumine nii era- kui ka äripindadele, on loodud

13.07.2021 aastal eesmärgiga pakkuda kvaliteetset teenust lõpptarbijale. 

2022. aasta eesmärk oli sünkroonselt töömahu kasvamisega kasvatada ka ettevõtte tiimi. Lisaks pakkuda kvaliteetset teenust oma klientidele

ning efektiivselt panustada ettevõtte arengusse.

Kogu käive 2022. aastal oli 617 068€ (2021:74 214€) ning kasumiks kujunes 13 117€ (2021:5 755€). 31.12.2022 seisuga on ettevõtte

omakapital 21 372€. 31.12.2022 aasta seisuga töötas ettevõttes 7 töötajat ning tööjõukulu kokku oli 82 502€ (2021:4 908€).

2023. aastaks on juhtkond planeerinud viia sisse mõningaid strateegilisi muudatusi - püsida kaasas meist mitte sõltuvate majanduslike

muudatustega ja hoida tasakaalus oma töömahu ja töötajate suhet. Põhieesmärk on laiendada oma kliendivõrgustikku ja säilitida ettevõtte

stabiilne käive.

Juhtkonnale muid tasusid ei makstud ning muid olulisi soodustusi ei antud.

Juhatuse liige,

Robert Niido
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 372 5 519  

Nõuded ja ettemaksed 100 669 24 920 2

Kokku käibevarad 107 041 30 439  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 30 343 2 251 3,4

Kokku põhivarad 30 343 2 251  

Kokku varad 137 384 32 690  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 082 0 4

Võlad ja ettemaksed 93 156 24 435 5,10

Kokku lühiajalised kohustised 96 238 24 435  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 19 774 0 4

Kokku pikaajalised kohustised 19 774 0  

Kokku kohustised 116 012 24 435  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 755 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 117 5 755  

Kokku omakapital 21 372 8 255  

Kokku kohustised ja omakapital 137 384 32 690  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 13.07.2021 -

31.12.2021

Lisa nr

Müügitulu 617 068 74 214 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -445 401 -56 192 7

Mitmesugused tegevuskulud -71 139 -7 162 8

Tööjõukulud -82 502 -4 908 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 074 -197 3

Muud ärikulud -282 0  

Ärikasum (kahjum) 13 670 5 755  

Muud finantstulud ja -kulud -553 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 117 5 755  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 117 5 755  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ruum1teist OÜ (edaspidi ka "Ettevõte") raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud

mahus aastaaruanne - kaks põhiaruannet (bilanss, kasumiaruanne) ning lisad. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes

väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning selle koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest v.a. juhtudel, kui

arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Vigade korrigeerimine

Majandusaasta aruande esitamise järgselt tekkinud vead ja muudatused, varasemates majandusaasta aruannetes, parandatakse

jooksval majandusaastal ja avaldatakse muudatuse sisseviimise hetke  majandusaasta aruandes ning lisatakse viide teostatud

muutusele, lisaselgitustega.

Finantsvarad

Finantsvara hulka kuuluvad raha, nõuded ostjatele ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis on saadud tasu õiglane väärtus. Esialgne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantsvara soetamisega otseselt seotud kulusid.

Hiljem kasutatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi, kus soetusmaksumust on vajadusel korrigeeritud.

Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara

või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, tuleb finantsvara alla hinnata.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ning pangas ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas toimunud ostutehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused

kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende 

nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

Igal aruandepäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, 

hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. 

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Laekumata nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning
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kantakse bilansist välja.

Varud

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Iga aruandeperioodi lõpul tuleb varude nimekiri kriitiliselt üle vaadata, et identifitseerida varude objektid, mille neto realiseerimisväärtus võib olla

langenud madalamale nende soetusmaksumusest.

Järgmiste asjaolude esinemisel peab ettevõtte juhtkond kaaluma vajadust varude allahindluseks:

(a) varude füüsiline inventuur on tuvastanud, et varud on riknenud või nende füüsiline seisund on halvenenud;

(b) sarnaste varuobjektide turuhind on langenud;

(c) teatud varuobjekte pole pikema aja vältel suudetud müüa ega kasutada ning eksisteerib kahtlus, kas neid suudetakse realiseerida mõistliku

aja vältel.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Ettevõte kasutab varude kulusse kandmisel FIFO meetodi. FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse

(või kasutatakse) nende soetamise järjekorras (st esmalt kantakse kulusse algjääk, seejärel esimesena saabunud partii soetusmaksumus jne).

FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata)

partiide soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot kantakse 100% kulusse.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muud seadmed 2

Olenevalt masina iseloomust ja töövõimekusest annab juhtkond sisendi põhivara eluea arvestamiseks.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi

lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest,

kumb on lühem.   

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid 

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.
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Laenukohustused, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st osutatud teenuste eest saadavates summades, millest

on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuse müügitulu kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et

teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Juhul,

kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse tulu koheselt pärast

teenuse osutamist.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulu kajastatakse tekkepõhiselt ostetud kauba või teenuse kättesaamisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimiselt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Madalama maksumääraga maksustatud dividendi

väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7%. Tulumaks kuulub kinnipidamisele nii residendist kui

ka mitteresidendist füüsilisele isikule tehtud dividendi väljamakselt. Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub

kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena.

Seotud osapooled

Ruum1teist OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.



9

Ruum1teist OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 96 711 96 711

Ostjatelt laekumata

arved
96 711 96 711

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
223 223

Laenunõuded 2 500 2 500

Deposiit 1 235 1 235

Kokku nõuded ja

ettemaksed
100 669 100 669

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 047 21 047

Ostjatelt laekumata

arved
21 047 21 047

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 373 1 373

Laenunõuded 2 500 2 500

Deposiit 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 920 24 920
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

13.07.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 2 448 2 448 2 448

Muud ostud ja parendused 2 448 2 448 2 448

Amortisatsioonikulu -197 -197 -197

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 2 448 2 448 2 448

Akumuleeritud kulum 0 0 -197 -197 -197

Jääkmaksumus 0 0 2 251 2 251 2 251

  

Ostud ja parendused 30 000 2 166 0 32 166 32 166

Muud ostud ja parendused 30 000 2 166 0 32 166 32 166

Amortisatsioonikulu -2 549 -301 -1 224 -4 074 -4 074

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 30 000 2 166 2 448 34 614 34 614

Akumuleeritud kulum -2 549 -301 -1 421 -4 271 -4 271

Jääkmaksumus 27 451 1 865 1 027 30 343 30 343

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendileping nr

254995
22 856 3 082 19 774

3,9% + 6 kuu

Euribor.
EUR 15.08.2027 3

Kapitalirendikohustised

kokku
22 856 3 082 19 774     

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021
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Masinad ja seadmed 27 451 0

Kokku 27 451 0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 61 359 61 359

Võlad töövõtjatele 12 323 12 323

Maksuvõlad 18 926 18 926

Muud võlad 548 548

Muud viitvõlad 548 548

Kokku võlad ja ettemaksed 93 156 93 156

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 19 698 19 698

Võlad töövõtjatele 1 000 1 000

Võlad seotud osapooltele 2 477 2 477

Maksuvõlad 1 260 1 260

Kokku võlad ja ettemaksed 24 435 24 435

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2022 13.07.2021 -

31.12.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 617 068 74 214

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 617 068 74 214

Kokku müügitulu 617 068 74 214

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mööbli paigaldus 617 068 74 214

Kokku müügitulu 617 068 74 214

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 13.07.2021 -

31.12.2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 178 161 22 477

Müügi eesmärgil ostetud teenused 267 240 33 715

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 445 401 56 192
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 13.07.2021 -

31.12.2021

Üür ja rent -3 179 -361

Mitmesugused bürookulud -1 459 -176

Lähetuskulud -15 872 -34

Koolituskulud -524 -50

Autiga seotud kulud -34 497 0

Väheväärtuslik inventar -4 739 0

Muud -10 869 -6 541

Kokku mitmesugused tegevuskulud -71 139 -7 162

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 13.07.2021 -

31.12.2021

Palgakulu 61 804 3 675

Sotsiaalmaksud 20 698 1 233

Kokku tööjõukulud 82 502 4 908

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 477

Kokku võlad ja ettemaksed 0 2 477

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 13.07.2021 -

31.12.2021

Arvestatud tasu 20 101 3 675



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.05.2023

Ruum1teist OÜ (registrikood: 16269282) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JOHANNA NIIDO Juhatuse liige 29.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 755

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 117

Kokku 18 872

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
18 872

Kokku 18 872

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 755

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 117

Kokku 18 872

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
18 872

Kokku 18 872



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 617068 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Robert Niido 39007122222 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56601138

E-posti aadress info@ruum1teist.ee


